昆 明 医 科 大 学 校 长 办 公 室

关于召开昆明医科大学来华留学生临床医学

专业本科教育（英语授课）项目质量认证

（BMEAIS）工作推进会的通知

各有关单位、部门：

为有效提升学校来华留学生临床医学专业本科教育（英语授

课）项目质量认证（BMEAIS）工作质量及做好校内自查自改工

作，学校决定召开认证工作推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 5月 7日（星期三）15:30

二、会议地点

呈贡校区学术交流中心第六会议室（309）

三、参会人员

（一）学校领导；

（二）对外合作交流处、教务处、教学质量监控与评估中心、

基础医学院主要负责人，党委宣传部相关负责人；

（三）昆明医科大学来华留学生临床医学专业本科教育（英

语授课）质量认证工作办公室成员；

（四）第一临床医学院、第二临床医学院本科生管理部门负

责人；

（五）国际教育学院全体人员。

—2—

四、会议议程

（一）介绍国际教育学院汇报来华留学生临床医学专业本科

教育（英语授课）项目质量认证（BMEAIS）工作开展情况；

（二）何永文副校长讲话；

（三）李利华副校长讲话。

五、相关要求

（一）请各单位领导和相关人员按时参会，原则上不得请假。

（二）请各单位于 5月 6日（星期二）下午 16:00前将参会

人员名单报国际教育学院 OA账户。

附件：1.参会回执

2.来华留学生临床医学专业本科教育（英语授课）质

量认证指标体系任务分解（2025版）

3.来华留学生临床医学专业本科教育（英语授课）质

量认证联络员信息表

4.各教学承担单位撰写指标综述参考提纲

5.校本部和直属附属医院各教研室层面准备材料目录

6.校本部各教学单位层面准备材料目录

7.直属附属医院层面准备材料目录

8.相关信息表格

昆明医科大学校长办公室

2025年 5月 6日

（联系人：国际教育学院屈凡伟  电话：13888056983）